

Euro So. Cap. Denmark ApS

Marielundvej 32 C, 2.tv.

2730 Herlev

(CVR-nr. 38 26 15 25)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020

Lone Munch Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Euro So. Cap. Denmark ApS
Marielundvej 32 C, 2.tv.
2730 Herlev

CVR-nr.: 38 26 15 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Henrik Munch Sørensen
Lone Munch Sørensen
Morten Eggers Hvidtfeldt
Louise Hvidtfeldt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og videresalg af kunstigt hår og tilbehør samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2.940. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.029	44.996
1 Personaleomkostninger	-3.562	0
Driftsresultat	467	44.996
Andre finansielle omkostninger	-4.236	-8.435
Resultat før skat	-3.769	36.561
2 Skat af årets resultat	829	4.623
ÅRETS RESULTAT	-2.940	41.184
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-2.940	41.184
Anvendelse i alt	-2.940	41.184

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender	6.240	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.240	6.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.240	6.000
Fremstillede varer og handelsvarer	223.265	247.402
Varebeholdninger i alt	223.265	247.402
Udskudt skatteaktiv	5.452	4.623
Periodeafgrænsningsposter	3.000	4.375
Tilgodehavender i alt	8.452	8.998
Likvide beholdninger	58.511	20.551
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	290.228	276.951
AKTIVER I ALT	296.468	282.951

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-19.330	-16.390
EGENKAPITAL I ALT	30.670	33.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.216	23.274
Anden gæld	252.582	226.067
Kortfristet gæld i alt	265.798	249.341
GÆLD I ALT	265.798	249.341
PASSIVER I ALT	296.468	282.951
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.400	0
Andre udgifter til social sikring	1.162	0
	3.562	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-829	-4.623
	-829	-4.623
3 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	6.000	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Eggers Hvidtfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-566196666862

IP: 2.129.xxx.xxx

2020-08-14 11:58:31Z

NEM ID 

Lone Munch Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-145622977768

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-08-15 05:18:08Z

NEM ID 

Henrik Munch Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-816359813055

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-08-16 09:02:06Z

NEM ID 

Louise Hvidtfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-514408927336

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-08-19 07:56:21Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-08-19 08:34:20Z

NEM ID 

Lone Munch Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-145622977768

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-08-23 05:38:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 018AE-KDMDF-AISJX-HX3VJ-7LG30-655HO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>